
 Landesklasse Staffel 1 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin IV 12 8   + 4 4.263 24 177,63 
 2 Schweriner BV V 11 8   + 3 4.058 24 169,08 
 3 Schmarler BC 10 8   + 2 3.881 24 161,71 
 4 Hanse BV Wismar II 1 0   + 1 3.021 18 167,83 

 Landesklasse Staffel 1 - 1. Spieltag 
 11.09.2021      Stralsund - Hansebowling      Leitung: Schmarler BC 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin IV 12 8   + 4 4.263 24 177,63 
 2 Schweriner BV V 11 8   + 3 4.058 24 169,08 
 3 Schmarler BC 10 8   + 2 3.881 24 161,71 
 4 Hanse BV Wismar II 1 0   + 1 3.021 18 167,83 



Landesklasse Staffel 1 - 1. Spieltag 
 11.09.2021   Stralsund - Hansebowling 
 1 BC Schwerin IV (BCS4) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Habicht, Hannes 1.170 / 5 234,00 266 213 266 0 248 230 213 
 Rüden, Danilo 1.085 / 6 180,83 278 138 170 278 154 201 144 
 Braun, Sandro 360 / 2 180,00 209 0 0 151 0 0 209 
 Heinrich, Frank 790 / 5 158,00 169 169 165 156 154 146 0 
 Kronbügel, Marcus 468 / 3 156,00 170 0 150 170 148 0 0 
 Wurst, Mathias 390 / 3 130,00 134 125 0 0 0 131 134 
 Team: 4.263 / 24 177,63 755 645 751 755 704 708 700 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: SBV5 Schm HBV2 SBV5 Schm HBV2 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 686 668 489 714 702 433 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 0 2 2 0 2 2 

 2 Schweriner BV V (SBV5) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Niehusen, Holger 1.055 / 6 175,83 199 178 177 168 160 173 199 
 Pleß, Pascal 1.048 / 6 174,67 214 168 202 157 214 163 144 
 Groppler, Dietmar 999 / 6 166,50 189 181 189 134 189 173 133 
 Teich, Sebastian 956 / 6 159,33 193 159 132 172 151 149 193 
 Team: 4.058 / 24 169,08 714 686 700 631 714 658 669 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: BCS4 HBV2 Schm BCS4 HBV2 Schm 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 645 521 660 704 483 685 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 0 

 3 Schmarler BC (Schm) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Alisch, Reinhard 857 / 5 171,40 213 153 151 153 187 213 0 
 Eberlein, Uwe 828 / 5 165,60 185 152 185 151 0 178 162 
 Poltrock, Rene 815 / 5 163,00 185 148 174 185 129 0 179 
 Sodemann, Marco 462 / 3 154,00 197 0 0 0 113 152 197 
 Seifert, Mike 919 / 6 153,17 172 112 158 171 172 159 147 
 Team: 3.881 / 24 161,71 702 565 668 660 601 702 685 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: HBV2 BCS4 SBV5 HBV2 BCS4 SBV5 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 538 751 631 557 708 669 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 2 0 2 2 0 2 

 4 Hanse BV Wismar II (HBV2) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Gühlsdorf, Mathias 1.062 / 6 177,00 203 200 203 162 183 158 156 
 Roth, Matthias 989 / 6 164,83 178 169 162 177 178 157 146 
 Westphal, Steffen 970 / 6 161,67 196 169 156 150 196 168 131 
 Team: 3.021 / 18 167,83 557 538 521 489 557 483 433 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: Schm SBV5 BCS4 Schm SBV5 BCS4 
 Punkte Spiele: 0 Gegner Pins: 565 700 755 601 658 700 
 Punkte: 1 Punkte Spiel: 0 0 0 0 0 0 



 Landesklasse Staffel 1 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Habicht, Hannes 1.170 5 234,00 266 BC Schwerin MVP 
 2 Rüden, Danilo 1.085 6 180,83 278 BC Schwerin MVP 
 3 Braun, Sandro 360 2 180,00 209 BC Schwerin MVP 
 4 Gühlsdorf, Mathias 1.062 6 177,00 203 Hanse BV Wismar MVP 
 5 Niehusen, Holger 1.055 6 175,83 199 Schweriner BV MVP 
 6 Pleß, Pascal 1.048 6 174,67 214 Schweriner BV MVP 
 7 Alisch, Reinhard 857 5 171,40 213 Schmarler BC MVP 
 8 Groppler, Dietmar 999 6 166,50 189 Schweriner BV MVP 
 9 Eberlein, Uwe 828 5 165,60 185 Schmarler BC MVP 
 10 Roth, Matthias 989 6 164,83 178 Hanse BV Wismar MVP 
 11 Poltrock, Rene 815 5 163,00 185 Schmarler BC MVP 
 12 Westphal, Steffen 970 6 161,67 196 Hanse BV Wismar MVP 
 13 Teich, Sebastian 956 6 159,33 193 Schweriner BV MVP 
 14 Heinrich, Frank 790 5 158,00 169 BC Schwerin MVP 
 15 Kronbügel, Marcus 468 3 156,00 170 BC Schwerin MVP 
 16 Sodemann, Marco 462 3 154,00 197 Schmarler BC MVP 
 17 Seifert, Mike 919 6 153,17 172 Schmarler BC MVP 
 18 Wurst, Mathias 390 3 130,00 134 BC Schwerin MVP 
 
 


